
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Siuzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo"- Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj:O/ -c>/- 09Sr/1..9 
Sarajevo, 14.05.2019.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 90. Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,Sluzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 
4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj 
ustanovi "Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" - Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 
30.03.2015. godine, Finansijskim planom za 2019. godinu i Planom javnih nabavki za 2019. 
godinu, br: 09/1-0606-U0/19 od 25.03.2019. VD DIREKTOR donosi 

ODLUKU 
o izboru ponudaca 

Clan 1. 
Na preporuku Jedinice za poslove nabavke, prihvata se ponuda ponudaca ,Eco-Tim" d.o.o. 
Sarajevo, od 13.05.2019. godine za nabavku usluge preventivne deratizacije, dezinsekcije i 
dezinsekcije za potrebe JU"Sluzba za zaposljavanje KS" Sarajevo za ponudenu ukupnu cijenu od 
1.550,00 KM. bez PDV -a. 

Clan 2. 
Za izvrsenje Odluke zaduzuju se Jedinica za poslove nabavke i Sektor za ekonomske, poslove i 
trezor. 

Clan 3. 
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu ,Eco-Tim" d.o.o. 
Sarajevo. 

Clan 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici. 

Obrazlozenje 

U cilju izvrsavanje redovnih poslova i zadataka te na zahtjev Sektora za opste, zajednicke i 
pravne poslove a u skladu sa Planom javnih nabavki za 2019 godine, Jedinica za poslove 
nabavki je pokrenula predmetnu nabavku a od 4 pristigle ponude najnizu cijenu i ujedno i 
najprihvatljiviju je ponudio ponudac ,Eco-Tim" d.o.o. Sarajevo. 

Dostaviti: 
- Jedinica za poslove nabavke 
- Sektor za ekonomske, poslove i trezor 
- Evidencija 
-ala 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 
web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: info@szks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 
Poreski broj: 01079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

15492 I 20 I 0171 056-depozitni racun, 1540012000 135120-transakcijski racun 



' 

;: 

~. '·.'.'""'"".:;; ;:1' 
;f~' .. 

tim d.o.o. 

Eko-Tim d.o.o 
Adresa: Dumaca br. 9; 71 000 Sarajevo 
Kontakt telefon/fax: 00 387 (33} 841 788; 00 387 {61} 911 531 

Transakcijski racun kod UniCredit bank: 3386- 9022- 6601 -8085 

E-mail: in{o@eko-tim.ba; www.eko-tim.ba 

10:420179350009 PDV:201793500009 

1. Eko- Tim d.o.o. Sarajevo, ulica Dumaca 9, koji zastupa Direktor dipl.san.ing. Ramie Anel 

( u daljem tekstu Vrsilac us luge). 
2. JU "Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo sa sjedistem u ul. Doke Mazalica br.3 

Sarajevo,koga zastupa VD direktor Muhamed Bekto 

(u daljem tekstu: Narucilac usluge), 

Zakljucili su: 

UGOVOR 

za vr5enje usluge dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 

Clan 1. 

Predmet ugovora je vrsenje usluge dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije za biroe I centrale JU "Siuzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" 

Clan 2. 

Narucilac narucuje, a lzvrsilac se obavezuje da za potrebe Narucioca izvrsi poslove: 

)> Preventivne deratizacije svakih 180 dana 
)> Preventivna dezinsekcija svakih 60 dana , 
)> Preventivna dezinfekcija svakih 60 dana, 

Clan 3. 

Narucilac Usluga se obavezuje da: 

~ lzvrsiocu obezbijedi nesmetan pristup i druge nuzne uslove u prostorima u kojima ce se vrsiti poslovi iz 
predmeta Ugovora. 

~ Obezbijedi kvalitetan nadzor u toku izvodenja radova ( prisustvo odgovorne osobe za poslovnicu u kojoj 
se izvode usluge definisane Ugovorom) ; 

f' 



Clan4. 

lzvr5ilac Usluga se obavezuje da ce: 

~ Vrsiti Usluge iz clana 2. ovog Ugovora strucno, kvalitetno i na vrijeme, prema tehnicko-tehnoloskim 
aktuelnim standardima iz ove oblasti ; 

~ Obezbijedi potreban materijal i opremu, te njihov transport do objekta gdje ce se poslovi izvoditi . 
~ Obezbjediti kvalifikovano osoblje za obavljanje navedenih usluga; 
~ Nakon izvrsenih Usluga, ispostaviti fakturu sa radnim nalogom o izvrsenim Uslugama, koje potpisuju i 

ovjeravaju ovlasteni predstavnici Narucioca i lzvrsioca; 
~ Blagovremeno obavijestava Narucioca o eventualnim izmjenama propisa koji regulisu oblast DOD-a, te 

obavezama lzvrsioca i Naucioca u skladu sa tim propisima , kao i eventualnim sankcijama za neizvrsavanje 
obaveza koje su predmet ugovora; 

Clan 5. 

lzvrsilac se obavezuje da ce navedene usuge izvrsavati u roku predvidenom za to, a prihvacenim od strane 
narucioca usluge. 

Clan 6. 

Narucilac se obavezuje da ce usluge placati ziralno 30 (trideset) dana od dana prijema fakture po 
izvr5enoj usluzi, a po ponudi br. 2811-05/19 koja je sastavni dio Ugovora. 

VI RASKID UGOVORA 

Clan 7. 

Ugovor se moze raskinuti i prije isteka roka na koji je isti zakljucen, i to jednostranom izjavom o raskidu jedne 

ugovorne strane urucene drugoj ugovornoj strani u pismenoj formi preporucenom postom sa povratnicom, a na 
adrese koje su navedene na kraju ovog Ugovora. 

Za vrijeme trajanja otkaznog roka, obje Ugovorne strane su obavezne izmiriti sve svoje tekuce obaveze iz 
osnova ovog Ugovora, zakljucno sa istekom posljednjeg dana otkaznog roka. 

VII OSTALE ODREDBE 

Clan 8. 

Sve eventualne primjedbe na izvrsene Usluge i potrebe za dodatnim radovima, Narucilac ce lzvrsiocu saopstiti 
odmah. U slueaju nastupanja okolnosti iz prethodnog stava ovog clana, lzvrsilac se obavezuje da uocene 
nedostatke otkloni i to u roku od 3 dana od dana saopstenja Narucioca o svom trosku. 

Clan 9. 

Sve eventualne sporove ugovorne strane ce rjesavati sporazumno,u duhu dobrih poslovnih obieaja,a ukoliko se 

ne postigne saglasnost nadlezan je Opcinski Sud u Sarajevu. 

~ · 



• • 

Clan 10. 

Ovaj ugovor sacinjen je u 4 ( cetiri ) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadriava po 2 ( dva ) a 
ponuda je sastavni dio ovog ugovora. 

Clan 11. 

Ugovor postaje punovazan danom potpisivanja ugovornih strana. 

Za vrsioca usluge : 
Eko-Tim doo 

d ' '"-liM" 

Broj: 2811-05/19 OtJtJJjl!f 

....,., 

Sarajevo, 08.05.2019. 


